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Round (macs):  4 3 TenPinLiga 2015-2016

Team name
round 
1

round 
2

round 
3

round 
4

round 
5

Total 
points

Ranking

: 8.0 : 2.0 0.0 : 10.0 : : : 9.0 : 1.0 : : 3.0 : 7.0 : : 2664 2792 2469 2300

2.0 : 8.0 : : : : 8.0 : 2.0 : 8.0 : 2.0 0.0 : 10.0 : : : 2527 2559 2621 2387

10.0 : 0.0 : : 9.0 : 1.0 : : : : 1.0 : 9.0 : : 0.0 : 10.0 2505 2412 2315 2643

: : 1.0 : 9.0 : 5.0 : 5.0 : : : : 7.0 : 3.0 5.0 : 5.0 : 2393 2353 2535 2316

: : : 5.0 : 5.0 : 6.0 : 4.0 : 0.0 : 10.0 : : : 4.0 : 6.0 2628 2341 2387 2518

: 2.0 : 8.0 : : 4.0 : 6.0 : 8.0 : 2.0 : : : 0.0 : 10.0 : 2570 2303 2498 2365

1.0 : 9.0 : : : : 2.0 : 8.0 : 0.0 : 10.0 : : : 9.5 : 0.5 2432 2477 2269 2522

: 2.0 : 8.0 : : 10.0 : 0.0 : 10.0 : 0.0 : : 6.5 : 3.5 : : 2568 2619 2560 2825

: 10.0 : 0.0 9.0 : 1.0 : : : : : : 8.0 : 2.0 1.0 : 9.0 : 2590 2325 2582 2715

7.0 : 3.0 : : 3.0 : 7.0 : : : 3.5 : 6.5 2.0 : 8.0 : : : 2395 2404 2534 2236

: : : 5.0 : 5.0 : 10.0 : 0.0 : : 9.0 : 1.0 : : 8.0 : 2.0 2404 2535 2531 2533

: : 10.0 : 0.0 : 6.0 : 4.0 : 0.5 : 9.5 : : : 2.0 : 8.0 : 2374 2513 2475 2370
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No Name Team
Total w 

HDC

Total 
w/o 
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€ AVG hdc 1 2 3 4
Total 
w hdc S

p
li

ts

AVG hdc 1 2 3 4
Total 
w hdc

Splits

365 146.0

1 Vladimirs Pribiļevs Strikers DVA 2693 2581 12 215.1 3 5 2 207.1 5 186 186 186 186 764 0 207.1 5
2 Dmitrijs Čebotarjovs Strikers DVA 2556 2540 12 211.7 6 8 3.2 215.8 0 194 194 194 194 776 0 215.8 0
3 Arturs Perepjolkins Strikers DVA 1748 1664 8 208.0 11 2 0.8 226.0 0 223 155 182 200 760 2 216.1 0

Total with HDC 5 608 540 567 585 2300 2 5

1 Tatjana Teļnova Ragana 3382 3050 16 190.6 24 10 4 187.4 20 188 198 196 184 846 4 187.2 20
2 Māris Eisaks Ragana 3619 3395 16 212.2 4 10 4 204.1 8 177 220 165 211 805 6 202.8 9
3 Mārtiņš Nicmanis Ragana 1597 1353 8 169.1 37 5 2 174.8 30 154 154 154 154 736 0 174.8 30

Total with HDC 58 577 630 573 607 2387 10 59

1 Ivars Vinters X 3543 3383 16 211.4 7 11 4.4 202.3 9 193 221 243 262 955 3 206.1 6
2 Kaspars Beķeris X 3082 2862 16 178.9 32 18 7.2 191.9 17 173 187 143 172 743 9 188.2 20
3 Pēteris Cimdiņš X 1674 1674 8 209.3 10 5 2 215.1 0 233 197 279 236 945 0 219.4 0

Total with HDC 26 625 631 691 696 2643 12 26

1 Vladimirs Lagunovs NB2 815 703 4 175.8 35 3 1.2 176.6 28 132 246 156 169 815 3 179.3 26
2 Ilona Ozola NB2 3048 2356 16 147.3 44 28 11.2 155.6 44 123 137 147 155 738 6 153.7 45
3 Natālija Riznik NB2 1733 1293 8 161.6 41 5 2 145.2 52 145.2 52
4 Dainis Mauriņš NB2 2370 2030 12 169.2 36 10 4 28 157 183 134 177 763 1 177.1 28
5 Aleksandrs Liniņš NB2 1631 1443 8 180.4 29 8 3.2 184.6 22 184.6 22

Total with HDC 174 512 666 537 601 2316 10 173

1 Jeļena Bistrova Wizards 2429 2125 12 177.1 34 8 3.2 182.5 24 182.5 24
2 Jurijs Dolgovs Wizards 3351 3071 16 191.9 23 6 2.4 188.6 19 216 173 203 207 875 1 190.4 18
3 Julians Visockis Wizards 1692 1656 8 207.0 12 7 2.8 209.7 3 154 247 245 194 852 4 207.2 5
4 Veronika Hudjakova Wizards 2402 2318 12 193.2 22 4 1.6 202.5 9 202 203 180 170 791 1 200.3 11

Total with HDC 55 603 654 659 602 2518 6 58

1 Guntars Beisons NB 2399 2135 12 177.9 33 8 3.2 185.6 22 185.6 22
2 Māris Dukurs NB 3389 3161 16 197.6 18 13 5.2 197.4 13 183 208 189 196 828 2 195.2 14
3 Jānis Naļivaiko NB 3185 2669 16 166.8 40 8 3.2 171.4 32 147 165 174 160 774 2 172.4 31
4 Anita Valdmane NB 0 0 0 0 0 154.5 45 154.5 45
5 Dāvis Liniņš NB 763 671 4 167.8 38 3 1.2 23 162 180 172 157 763 3 183 23

Total with HDC 135 560 621 603 581 2365 7 135

1 Pauls Aizpurvs Mira.LV 3330 2950 16 184.4 28 8 3.2 188.4 19 161 175 197 189 798 1 188.4 19
2 Valentīns Giņko Mira.LV 3011 2423 16 151.4 43 20 8 145.8 51 153 174 216 172 919 8 156.6 43
3 Aivars Zaharovs Mira.LV 2871 2059 16 128.7 46 19 7.6 129.0 64 168 142 130 109 805 6 132.8 61
4 Māris Solovjovs Mira.LV

Total with HDC 134 616 625 677 604 2522 15 123

1 Daniels Vēzis Rags 1 3538 3514 16 219.6 2 8 3.2 211.7 2 204 259 254 279 1004 1 218.5 0
2 Jānis Štokmanis Rags 1 2776 2544 12 212.0 5 5 2 194.6 15 221 205 203 220 909 1 197 13
3 Aleksis Štokmanis Rags 1 2734 2370 12 197.5 19 7 2.8 175.3 29 197 210 198 191 912 3 184.9 22
4 Ivars Volodko Rags 1 792 792 4 198.0 17 1 0.4 215.4 0 215.4 0

Total with HDC 46 668 720 701 736 2825 5 35

1 Ints Krievkalns Meistari 3509 3377 16 211.1 8 13 5.2 205.6 7 214 214 237 242 935 2 209.4 4
2 Andrejs Zilgalvis Meistari 3275 3135 16 195.9 20 8 3.2 201.8 9 236 191 192 182 837 1 197.1 13
3 Raimonds Rutenbergs Meistari 1684 1500 8 187.5 26 6 2.4 184.0 23 184 23
4 Sigutis Briedis Meistari 801 717 4 179.3 31 3 1.2 21 21
5 Aleksejs Jeļisejevs Meistari 943 843 4 210.8 9 0 0 25 235 211 214 183 943 0 184.8 22

Total with HDC 85 726 657 684 648 2715 3 83

1 Tatjana Kozemjakina Zelta Prizma 3241 3117 16 194.8 21 9 3.6 203.3 8 176 161 189 194 752 2 203.7 8
2 Jeļena Juberte Zelta Prizma 2279 2155 12 179.6 30 6 2.4 197.9 12 159 148 152 185 692 3 194.5 15
3 Edmuns Jansons Zelta Prizma 1210 1204 6 200.7 16 4 1.6 212.7 1 163 201 229 596 2 213 1
4 Arvils Sproģis Zelta Prizma 2454 2446 12 203.8 14 13 5.2 217.2 0 196 196 0 217.2 0

Total with HDC 21 519 531 591 595 2236 7 24

1 Andis Dārziņš Turbo Dakters 3283 3283 16 205.2 13 8 3.2 217.4 0 222 193 198 202 815 2 216.6 0
2 Raimonds Zemītis Turbo Dakters 2548 2440 12 203.3 15 2 0.8 201.5 10 207 249 186 200 882 1 201.3 10
3 Jānis Zemītis Turbo Dakters 964 892 4 223.0 1 1 0.4 198.5 12 198.5 12
4 Jānis Zālītis Turbo Dakters 1662 1486 8 185.8 27 4 1.6 185.5 22 175 168 192 213 836 1 183.6 23
5 Jānis Dzalbs Turbo Dakters 782 758 4 189.5 25 2 0.8 203.8 8 203.8 8

Total with HDC 52 636 642 608 647 2533 4 53

1 Nauris Zīds Straikers 3122 2678 16 167.4 39 12 4.8 173.6 31 153 180 178 130 765 4 173.1 31
2 Mārtiņš Matisans Straikers 3065 2573 16 160.8 42 11 4.4 166.0 36 188 120 131 187 770 4 166.6 36
3 Kristaps Zariņš Straikers 2943 2275 16 142.2 45 10 4 140.8 55 145 141 193 136 835 3 146.1 51

Total with HDC 122 608 563 624 575 2370 11 118

3 TenPinLiga 2015-2016
Individual results Round 4 Round 5
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3TenPinLiga 2015-2016
Handikapi turnīram 

HDC 
75%, 
base 
215

Names Sex diff
HDC 
AVR

AVR 
-4

AVG 
Total
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P
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1 61 Aivars Zaharovs M -4.1 132.8 132.8 128.7 16
2 22 Aleksandrs Liniņš M -4.7 184.6 184.6 179.9 32
3 22 Aleksejs Jeļisejevs M -5.7 184.8 184.8 179.1 32
4 22 Aleksis Štokmanis M -7.7 184.9 184.9 177.2 32
5 0 Andis Dārziņš M -5.4 216.6 216.6 211.1 32
6 13 Andrejs Zilgalvis M -4.2 197.1 197.1 192.9 32
7 45 Anita Valdmane F -5.2 154.5 154.5 149.3 32
8 0 Arturs Perepjolkins M -8.1 216.1 216.1 208.0 8
9 0 Arvils Sproģis M -6.0 217.2 217.2 211.2 32

10 28 Dainis Mauriņš M -5.2 177.1 177.1 171.9 32
11 0 Daniels Vēzis M -5.9 218.5 218.5 212.7 32
12 23 Dāvis Liniņš M -5.8 183.0 183.0 177.2 32
13 0 Dmitrijs Čebotarjovs M -6.3 215.8 215.8 209.6 32
14 1 Edmuns Jansons M -5.2 213.0 213.0 207.8 32
15 22 Guntars Beisons M -4.7 185.6 185.6 181.0 32
16 45 Ilona Ozola F -4.0 153.7 153.7 149.7 32
17 4 Ints Krievkalns M -6.8 209.4 209.4 202.6 32
18 6 Ivars Vinters M -6.1 206.1 206.1 200.1 32
19 0 Ivars Volodko M -5.8 215.4 215.4 209.7 24
20 8 Jānis Dzalbs M -5.1 203.8 203.8 198.6 32
21 31 Jānis Naļivaiko M -4.8 172.4 172.4 167.6 32
22 13 Jānis Štokmanis M -9.8 197.0 197.0 187.2 32
23 23 Jānis Zālītis M -4.5 183.6 183.6 179.2 32
24 12 Jānis Zemītis M -5.8 198.5 198.5 192.7 32
25 24 Jeļena Bistrova F -6.1 182.5 182.5 176.4 32
26 15 Jeļena Juberte F -5.4 194.5 194.5 189.1 32
27 5 Julians Visockis M -8.2 207.2 207.2 199.0 32
28 18 Jurijs Dolgovs M -5.6 190.4 190.4 184.8 32
29 20 Kaspars Beķeris M -5.0 188.2 188.2 183.2 32
30 51 Kristaps Zariņš M -3.9 146.1 146.1 142.2 16
31 14 Māris Dukurs M -6.7 195.2 195.2 188.5 32
32 9 Māris Eisaks M -6.9 202.8 202.8 195.9 32
33 Māris Solovjovs M 0.0 0
34 36 Mārtiņš Matisans M -5.8 166.6 166.6 160.8 16
35 30 Mārtiņš Nicmanis M -4.9 174.8 174.8 169.8 32
36 52 Natālija Riznik F -5.2 145.2 145.2 140.0 32
37 31 Nauris Zīds M -5.7 173.1 173.1 167.4 16
38 19 Pauls Aizpurvs M -4.0 188.4 188.4 184.4 16
39 0 Pēteris Cimdiņš M -6.9 219.4 219.4 212.5 32
40 23 Raimonds Rutenbergs M -4.4 184.0 184.0 179.6 32
41 10 Raimonds Zemītis M -5.5 201.3 201.3 195.8 32
42 21 Sigutis Briedis M -4.6 186.5 181.9 32
43 8 Tatjana Kozemjakina F -5.6 203.7 203.7 198.1 32
44 20 Tatjana Teļnova F -4.3 187.2 187.2 182.9 32
45 43 Valentīns Giņko M -5.1 156.6 156.6 151.4 16
46 11 Veronika Hudjakova F -5.3 200.3 200.3 195.0 32
47 26 Vladimirs Lagunovs M -5.4 179.3 179.3 173.8 32
48 5 Vladimirs Pribiļevs M -5.3 207.1 207.1 201.8 32
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